/or  I (-11-Y1 .9),1‘ OpEllJaA .JS

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRLA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200
7)416 —2W140

RUA MARIA RITA FRANCO. N" 215 — CENTRO — FAX: 3426 2209 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

PORTARIA N°270/2019

Concede ferias aos servidores que menci-

ona

A Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:

Art.  10. Ficam concedidas férias regulamentares no período de 02/01/2020 a

31/01/2020 aos servidores:

• Crislaine Aparecida Meirelles Oliveira — Serviços Gerais

• Rejane Márcia de Oliveira — Agente Legislativo;

• Michelle  Elaine da Silva — Oficial Legislativo;

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação.

Campos Altos, 16 de dezembro de 2019.

Edilon Aparecido Martins
Presidente

t7/06- 	4
0
7

6w-wweocv, oo iedp!un ..nitp•mmm
+saps  ou  (e)ope6nqn $oi

a asaid (q)o anb

	Page 1